
«LASNI
Ljubljana, 14. novembra 19gi

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO VIII., ŠTEV. 85

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA LJUBLJANA-CENTER

644.
Na podlagi 71. člena zakona o or­

ganizaciji uprave ljudskih odborov 
<Ur. 1. LRS št. 22/59) in 11. točke 
V- člena statuta občine Ljubljana- 
j-enter je Občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Center na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
bne 26. oktobra 1961 sprejel

ODLOK
0 določitvi delovnega časa upravnih 
0r8anov občinskega ljudskega odbo­

ra Ljubi jana-Centcr

1. člen
Delovni čas uslužbencev uprav- 

organov Občinskega ljudskega 
°dbora Ljubljana-Center traja dnev- 
nt> 7 ur, kolikor ni s tem odlokom 
, *■ z drugim predpisom drugače do­
ločeno.

2. člen
Delovni čas traja:

. L ob ponedeljkih, torkih, četrtkih 
‘n Petkih od 7. do 14. ure;

' 2. ob sredah od 7. do 12. ure in 
°d 15. do 19. ure;

3. ob sobotah od 7. do 12. ure.

3. člen
Delovni čas za sprejem strank je 

,b ponedeljkih in petkih od 9. do
ure, ob sredah pa od 9. do 12. ure 

n °d 15. do 19. ure.
Glavna pisarna — vložišče spreje- 

^ vloge vsak delavnik ves delovni

Vloge, ki jih želijo dati stranke 
stno na zapisnik irt so vezane na 

J* ali so kako drugače neodložljive, 
sprejemajo vsak delovni dan v

ODLOČBO
o ustanovitvi zavarovalnice občine 

Ljubljana-Center

teku vsega delovnega časa.

4. člen
^ Ta odlok velja -od dneva objave 
i Glasniku, uradnem vestniku okra- 
* Ljubljana.

h 2 dnem, ko stopi ta odlok v ve- 
neha veljati odlok o določitvi 

0b?Vnega časa upravnih organov 
li“činskega ljudskega odbora Ljub- 

'*ria-Center (Glasnik št. 66/60).
številka: 02/1-1-147/1.
Ljubljana, dne 26. oktobra 1961. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Majda Bojc 1. r.

645.
p<x,lagi 26. člena zakona o 

lW1-i0Valnicah *n zavarovalnih skup-
1. £h, (Ur. list FLRJ št. 27/61) ter 
Srn . °dloka o postopku pri usta- 

zavarovalnic in zavarovalnih 
OJ^osti (Ur. 1. FLRJ št. 38/61) je 

S^i ljudski odbor Ljubljana- 
^ °r,.na seji občinskega zbora in 
\ zbora proizvajalcev dno 

Oktobra 1961 sprejel

Ustanovi se zavarovalnica za ob­
močje občine Ljubljana-Center.

Ime zavarovalnice je: Zavaroval­
nica občine Ljubljana-Center.

Sedež zavarovalnice je v Ljub­
ljani.

2.

Zavarovalnica opravlja:
1. obvezna zavarovanja, ki jih do­

loča zvezni zakon;
2. prostovoljna zavarovanja, ki jih 

določa sklep Jugoslovanske zavaro­
valne skupnosti;

3. prostovoljna zavarovanja, ki jih 
določa sklep zavarovalne skupnosti;

4. prostovoljna zavarovanja, ki jih 
določa sklep zavarovalnice.

Natančnejše paloge zavarovalnice 
se določijo s statutom, ki ga sprej­
me njena skupščina, potrdi ga pa 
občinski ljudski odbor.

3. ,
Organi zavarovalnice so: skupšči­

na, upravni odbor in direktor.
Posamezne, z zakonom o zavaro­

valnicah in zavarovalnih skupnostih 
določene zadeve, ki se tičejo uprav­
ljanja zavarovalnic, opravlja svet 
njenega kolektiva.

Sestav skupščine in upravnega 
odbora zavarovalnice natančneje do­
loči njen statut.

Direktor in predsednik sveta de­
lovnega kolektiva sta člana skup­
ščine po svojeVn položaju.

Direktorja zavarovalnice imenu­
je in razrešuje občinski ljudski od­
bor na skupni seji odbornikov obeh 
zborov.

4.
Zavarovalnica občine Ljubljana- 

Center prevzame pravice in obvez­
nosti, osnovna in obratna sredstva in 
sklade Državnega zavarovalnega za­
voda, kakor bo to določeno s pred­
pisi, izdanimi v smislu 143. člena za­
kona o zavarovalnicah in zavaroval­
nih skupnostih.

5.
Zavarovalnica začne poslovati s

1. januarjem 1962.
Številka: 02/1-DAI-8/1.
Ljubljana, dne 26. oktobra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Majda Bojc 1. r.

OBČINA LJgmTPMl-MOSTE- 
POUE •

646.
Na podlagi 27. točke, 42. člena 

Zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njiho­
vih organov (Uradni list FLRJ št. 
52/1957), na podlagi 5., 6. in 47. čle­
na Temeljnega zakona o varstvu ži­
vine pred živalskimi kužnimi bolez­
nimi (Uradni list FLRJ št. 26/1954),

na podlagi Odredbe o množičnih 
veterinarskih ukrepih, ki se oprav­
ljajo na stroške lastnikov ali imet­
nikov živine (Ur. list LRS št. 2/1959) 
in na podlagi zakona o higieni pro­
izvodnje in prometa z mlekom (Ur. 
list LRS št. 14/1-1961) Izdaja Občin­
ski ljudski odbor Ljubljana-Moste- 
Polje po sklepu seje občinskega zbo­
ra in seje zbora proizvajalcev dne 
3. novembra 1961

ODLOK
o izkoreninjenju tuberkuloze goved 
na območju občine Ljubljana-Moste- 

Polje
1. člen

Zaradi izkoreninjenja tuberkuloze 
goved in zaradi varstva ljudskega 
zdravja sc mora na območju občine 
Ljubijana-Mostc-Polje preiskati vsa 
goveja živina, stara nad 1 mesec.

2. člen
Izkoreninjenje tuberkuloze goved 

organizira in vodi veterinarski in­
špektor Občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Moste-Polje. Za tehnično 
izvedbo pa sc lahko pooblastijo ve­
terinarji področnih veterinarskih po­
staj in drugi veterinarji.

3. člen
Živali, ki bodo spoznane za oku­

žene s tuberkulozo, morajo lastniki 
oddati v zakol najkasneje v 30 dneh. 
Rok oddaje in ostale ukrepe določi 
7 odločbo Občinski ljudski odbor 
Lj ubij ana-Moste-Pol je.

4. člen
Lastnikom hlevov, v katerih ni­

so bila ugotovljena tuberkulozna go­
veda, izda veterinarski inšpektor ob­
činskega ljudskega odbora potrdilo 
o ncokuženosti hlevov s tuberkulozo 
goved.

5. člen
Tuberkulinizacija in pregled ži- 

žine se opravlja po hlevih na stro­
ške lastnikov ali imetnikov živali, 
in sicer po 300 din na glavo.

Od tega zneska se 200 din odvaja 
področni veterinarski postaji za stro­
ške tehnične izvedbe pregledov, 100 
dinarjev pa občinskemu skladu za 
plačevanje odškodnine lastnikom ali 
Imetnikom tuberkuloznih goved.

6. člen
Pri Občinskem ljudskem odboru 

Ljubljana-Moste-Polje se ustanovi 
sklad za plačevanje odškodnin tu­
berkuloznih živali. V la sklad se ste­
kajo sredstva iz točke 5 tega odloka 
in iz drugih virov.

7. člen
Vsa goveja živina, ki je lastniki 

ali imetniki nabavijo na novo za re­
jo, mora imeti potrdilo pristojnega 
občinskega veterinarskega inšpektor­
ja, da ni reagirala na tuberkulin.

8. člen
Kršitev določb iz L, 3. in 7. čle­

na tega odloka se kaznuje po dolo­

čilih 71. in 72. člena Temeljnega za­
kona o varstvu živine pred žival­
skimi kužnimi boleznimi (Uradni 
list FLRJ št. 26/1954).

9. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 01/1-01-42/1.
Datum: 3. novembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Fain 1. r.

647.
Na podlagi 5. člena uredbe o po­

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ, 
št. 9/60, 15/61, 2-1/61) in 2. točke 
25. člena Statuta občine Ljubljana- 
Moste-Polje je občinski ljudski od­
bor Ljubljana-Moste-Polje na seji 
Občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 3. novembra 1961 
sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odlo­
ka o višini dnevnic za uradna poto­
vanja, nadomestila za ločeno življe­
nje in kilometrine za uslužbence ob­
činskega ljudskega odbora Ljublja­
na-Moste-Polje ter občinskih zavo­
dov in organizacij tako, da se v 
prečiščenem besedilu glasi:

ODLOK
o Višini dnevnic za uradna potova­
nja, nadomestila za ločeno življenje 
in kilometrini za uslužbenec občin­
skega ljudskega odbora Ljubljana- 
Moste-Polje ter občinskih zavodov 

in organizacij.
1. člen

Uslužbenci po tem odloku so ose­
be, ki so v delovnem razmerju z 
občinskim ljudskim odborom Ljub­
ljana-Moste-Polje, z občinskim za­
vodom ali organizacijo (v nadalj­
njem besedilu »občinski organi«), za 
katere" velja zakon o javnih usluž­
bencih.

2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih 

organov znaša:
1. Za uslužbence, razvrščene do 

vštetega V. plačilnega razreda in za 
tehnično osebje 1700 dinarjev;

2. Za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor, 2000 
dinarjev.

Honorarnim uslužbencem se do­
loča dnevnica po honorarju v skladu 
z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence. Honorarnim uslužben­
cem, ki jim honorarna služba ni 
edini poklic, se določa dnevnica po 
glavnem poklicu, če je to zanje 
ugodneje.

3. člen
Po četrtem odstavku 21. člena 

uredbe o povračilih potnih in drugih 
stroškov javnih uslužbencev se 
uslužbencu, če na službenem poto­
vanju ni prenočeval, zmanjša dnev­
nica za 30°/o. Dnevnica pa se mu ne 
zmanjša, če je bil uslužbenec, ki je 
službeno potoval, na poti večji del 
noči.

4. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih orga»



STRAN 390 GLASNIK

nov od 5000 do 10.000 dinarjev na 
mesec. V posebno upravičenih pri­
merih se sme izjemoma priznati 
uslužbencem prve in druge vrste ter 
tehničnemu osebju s kvalifikacijo 
visokokvalificiranih delavcev tudi 
večje nadomestilo, vendar največ
15.000 dinarjev na mesec. Ce se pri­
zna uslužbencu nadomestilo nad
10.000 dinarjev na mesec, mora iz­
dati o tem predstojnik organa po­
sebno obrazloženo odločbo.

5. člen
Uslužbencem, ki potujejo na služ­

benem potovanju z lastnim vozilom, 
pripada za vsak prevoženi kilometer 
povračilo, in sicer: za avtomobil 45 
dinarjev, za motorno kolo 20 dinar­
jev, za moped in kolo 15 dinarjev 
ter za vsak peš prehojeni kilometer 
prav tako 15 dinarjev.

6. člen m
Uslužbenci organov imajo po 14. n

členu uredbe o povračilu potnih in 
drugih stroškov javnih uslužbencev 
pravico do povračila stroškov za 
prevoz z javnimi prometnimi sred­
stvi na delo in z dela, ki presegajo 
600 dinarjev na mesec.

7. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, preneha veljati odlok občinske­
ga ljudskega odbora Ljubljana-Po- 
Ije o višini dnevnic za uradna poto­
vanja, nadomestila za ločeno življe­
nje in kilometrini za uslužbence ob­
činskega ljudskega odbora Ljublja- 
na-Polje (Glasnik št. 70/60), ki je bil 
z odlokom o veljavnosti odlokov biv­
šega ObLO Ljubljana-Moste in biv­
šega ObLO Ljubljana-Polje na ob­
močju občine Ljubljana-Moste-Polje 
(Glasnik št. 15/61) v veljavi na vsem 
območju občine Ljubljana-Moste- 
Polje.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se. 
od 21. junija 1981.

Številka: 01/1-01-27/2.
Ljubljana, dne 3/11-1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Fain, I. r.

OSČiNA LJUBLJANA-SiSKA
G48.

Na podlagi 5. čl. Zakona o na­
činu gospodarjenja in razpolaganja 
s skupnimi rezervami gospodarskih 
organizacij (Ur. list LRS, št. 9/61) 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Sišlca na seji občinskega zbora in 
seji zbora proizvajalcev dne 20. 
oktobra 1931 sprejel

PRAVILA
o razpolaganju s skupnimi rezerva­
mi gospodarskih organizacij v ob­

čini Ljubljana-Šiška
1. člen

V skupne rezerve gospodarskih 
organizacij se steka prispevek, do­
ločen v 16. poglavju družbenega pla­
na ObLO Ljubljana-Šiška (»Glas­
nik« OLO Ljubljana št. 67/61) na 
podlagi Z odst. 2. Čl. Zakona o ust­
varjanju in uporabi sredstev repu­
bliških in občinskih rezervnih skla­
dov za potrebe gospodarskih organi­
zacij (Ur. 1. FLRJ, št. 9/61) in znaša 
3 Ve od doseženega čistega dohodka, 
zmanjšanega za izplačane osebne 
dohodke, za 4 Ve stanovanjski pri­
spevek in 2 Ve dopolnilni prispevek 
za socialno zavarovanje ter za zne­
sek, ki ga mora gospodarska organi­
zacija odvajati v svoj rezervni sklad.

2. člen
V skladu z 2. In 3. čl. Pravilnika 

o obračunavanju in plačevanju sred­
stev v skupne rezerve gospodarskih 
organizacij (Ur. 1. FLRJ, št. 10/61) 
v zvezi z odlokom o odstotku pri­
spevka, ki se plačuje v rezervni 
sklad LR Slovenije (Ur. list LRS, 
št. 9/61), vplačujejo gospodarske or­
ganizacije v skupni rezervni sklad 
občine Ljubljana-Siška za potrebe 
gospodarskih organizacij v višini 
1,5 Vo od doseženega čistega dohod­
ka, zmanjšanega za zneske, ki so 
navedeni v 1. čl. teh Pravil.

V ta sklad vplačujejo gospodar­
ske organizacije, ki so na pavšalnem 
obračunu, znesek, ki je v ta namen 
določen na osnovi sklenjene pogod­
be o plačevanju prispevkov iz do­
hodka v pavšalnem znesku.

3. člen
Sredstva, ki jih vplačujejo gospo­

darske organizacije za rezervni sklad 
občine Ljubljana-Šiška, se vodijo na 
posebnem računu pri Narodni ban­
ki 600-17 Ljubljana kot skupna re­
zerva gospodarskih organizacij.

4. člen
Sredstva iz rezervnega sklada se 

lahko uporabljajo:
1. za izplačilo osebnih dohodkov 

delavcev in uslužbencev gospodar­
skih organizacij, če gospodarska or­
ganizacija ne more kriti takih izpla­
čil iz ustvarjenega čistega dohodka 
oziroma iz sredstev'svojih skladov;

2. za kritje poslovnih uslug in za 
sanacije gospodarskih organizacij;

3. za pospeševanje poslovanja go­
spodarskih organizacij kot posojilo.

Sredstva rezervnega sklada se 
dajejo praviloma samo v obliki po­
sojila.

5. člen
S sredstvi rezervnega sklada ob­

čine Ljubljana-Šiška razpolaga po­
sebni upravni odbor.

Upravni odbor ima predsednika 
in 7 članov, ki jih imenuje občinski 
ljudski odbor.

Direktor banke iz 3. čl. teh Pra­
vil je član upravnega odbora po po­
ložaju.

6. člen
Upravni odbor opravlja zlasti te­

le zadeve:
1. odloča na podlagi mnenja pri­

stojnega sveta občinskega ljudskega 
odbora o odobritvi posojil ali v iz­
jemnih primerih o dodelitvi sred­
stev rezervnega sklada brez povra­
čila;

2. določa pogoje posojila (višino, 
obrestno mero, rok vračanja);

3. določa ln razporeja sredstva 
sklada za pospeševanje poslovanja 
gospodarskih organizacij, v kolikor 
je to določeno s smernicami druž­
benega plana občine Ljubljana- 
Šiška;

4. odloča o najetju posojil na 
osnovi priporočila Sveta za družbe­
ni plan In finance pri rezervnem 
skladu LR Slovenije;

5. nadzoruje namensko uporabo 
danih sredstev. __

7. člen
Prošnje za dajanje sredstev iz 

rezervnega sklada občine Ljubljana- 
Šiška vlagajo gospodarske organiza­
cije pri banki, pri kateri so nalože­
na sredstva sklada.

Prošnji se mora priložiti za­
htevana dokumentacija.

8. člen
Banka, pri kateri so naložena 

sredstva sklada, oceni upravičenost 
prošnje za dajanje sredstev iz re­
zervnega sklada občine Ljubljana-

Siška v smislu 4. čl. tega Pravilnika ODLOK
in predlaga upravnemu odboru skla­
da ustrezno rešitev. o ustanovitvi gozdnega sklada

občine Logatec.
9. člen

Upravni odbor izvršuje naloge iz
6. člena teh Pravil samo na sejali.

Seje upravnega -odbora sklicuje 
in vodi predsednik upravnega odbo­
ra. Seja je sklepčna, če je navzočih 
več kot polovica članov.

Sklep je veljaven, če zanj glasuje 
večina članov upravnega odbora. Pri 
enakem številu glasov odloča glas 
predsednika. O sejah se piše zapis­
nik.

10. člen
Sklepe, ki jih sprejme upravni 

odbor, izvršuje banka, pri kateri so 
naložena sredstva sklada.

11. člen
Ta pravila se objavijo v »Glasni­

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana, v veljavo pa stopijo takoj.

številka: 03/8-31-101/1-61.
Ljubljana, dne 20/10-1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Janez Nedog, 1. r.

OBČINA LOGATEC
649.

Na podlagi 27. čl. Statuta občine 
Logatec v zvezi z določbami zakona 
o spremembah zakona o območjih 
okrajev in občin v LRS (Ur. list 
LRS, št. 14/61) je občinski ljudski 
odbor Logatec na seji občinskega 
zbora ln na seji zbora proizvajalcev 
dne 17. oktobra 1961 sprejel

ODLOK
o Izenačenju predpisov o javnem 
redu in miru občinskih ljudskih od­
borov bivših občin Žiri in Logatec, 
Ui sta bili združeni v novo občino

Logatec.

1. člen
Veljavnost odloka občinskega 

ljudskega odbora Žiri o javnem re­
du in miru (Uradni vestnik okraja 
Kranj štev. 5/1956, 16/1957) se razširi 
na območje nove občine Logatec.

2. člen
Besedilu odloka se v IV. členu 

doda dostavek, ki se glasi: Puščati 
pse, kokoši in drugo perutnino na 
ulice in cesto 1/10.

3. člen
Odlok občine Logatec o javnem 

redu in miru (Glasnik OLO Ljub­
ljana št. 44/61) preneha veljati.

4. člen
Ta odlok velja z dnem objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Številka: 02/1-01-50/2-JI.
Logatec, dne 17. 10. 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Peter Naglič, 1. r.

1. člen
Ustanovi se gozdni sklad občina 

Logatec (V nadaljnjem besedilu 
! »gozdni sklad«).

2. člen
Sredstva gozdnega sklada se sme­

jo uporabiti samo za pospeševanje 
gozdov v državljanski lastnini.

Za pospeševanje gozdov se šteje 
zlasti: gojitev, varstvo ter vzdrževa­
nje gozdov in gozdnih tal, obnova 
in rekonstrukcija gozdov, urejanje 
gozdov, nova pogozdovanja eksten­
zivne in intenzivne oblike (inten­
zivni nasadi), gradnja in vzdrževa­
nje gozdnih poti, naprav in drugih 
objektov ter raziskovalno delo v 
zvezi s temi nalogami.

Sredstva gozdnega sklada se lah­
ko dajejo praviloma kot krediti za 
nova pogozdovanja, vštevši meliora­
cijo ustreznih zemljišč, za nabavo 
mehanizacije ter gradnjo gozdnih 
poti, naprav in drugih objektov, kot 
dotacija pa za gojitev, varstvo ter 
vzdrževanje gozdov in gozdnih tali 
za obnovo in rekonstrukcijo gozdov, 
za urejanje gozdov, za vzdrževanje 
gozdnih poti, naprav in drugih ob­
jektov ter za raziskovalno delo v 
zvezi s temi nalogami.

3. člen
Gozdni sklad je pravna oseba.
Za obveznosti gozdnega sklada 

jamči ustanovitelj.

4. člen
Gozdni sklad ima pravila. S Prn' 

vili se določita organizacija in način 
poslovanja gozdnega sklada.

Pravila potrdi svet občinskega 
ljudskega odbora pristojen za 
zdarstvo.

5. člen
Gozdni sklad upravlja upravni 

odbor, ki ima predsednika in 8 čla­
nov. Predsednika in člane upravne­
ga odbora imenuje za dobo 2 let ob­
činski ljudski odbor izmed zastop­
nikov občinskega ljudskega odbora, 
zastopnikov prizadetih gospodarskih 
in zadružnih organizacij ter orga­
nov, ki se neposredno ali posredne 
ukvarjajo z vprašanji s področja 
gozdarstva.

Sef odseka za gozdarstvo (refe­
rent) občinskega ljudskega odbora Jc 
po svojem položaju član upravnega 
odbora.

, C. člen
V gozdni sklad se stekajo nasled­

nja sredstva:
1. predpisani prispevki od 

kanega lesa za pospeševanje gozde 
v državljanski lastnini v smislu do­
ločil uredbe o prispevku za posp®^ 
Sevanje gozdov v državljanski last' 
nini (Ur. 1. LRS, št. 20-189/61)

2. odškodnina za gozdne škod?
3. proračunske dotacije in sred'

stva, ki jih dajejo gospodarske °( 
ganizacije .,

4. anuitete in obresti od peso)
5. razni drugi dohodki.

650.
Na podlagi 106. čl. Zakona o pro­

računih in finansiranju samostojnih 
zavodov (Ur. 1. FLRJ, št. 52/59) v 
zvezi s 4. čl. Zakona o prispevku 
za pospeševanje gozdov v državni 
lastnini (Ur. ]. LRS, št. 18/61) je ob­
činski ljudski odbor Logatec na seji 
občinskega zbora in seji zbora pro­
izvajalcev dne 17. oktobra 1961 
sprejel

7. člen /j<
Odredbodajalec za izvršitev 1 

nančnega načrta gozdnega sklada > 
predsednik upravnega odbora 
nega sklada oz. šef odseka 
zdarstvo (referent) občinskega li1" 
skega odbora.

8. člen
Sredstva gozdnega sklada sc l'^ 

porejajo z letnimi finančnimi nsc 
Finančni načrt in zaključni i'at



Ct-ASNIR STKAN 391

tednega sklada sprejme upravni
*bor gozdnega sklada.

9. člen
Upravni odbor gozdnega sklada 

kroča o svojem delu svetu občin- 
kega ljudskega odbora, pristojnemu 
- gozdarstvo.

10. člen
Ta odlok začne veljati ’ z dnem 

»Jave v Glasniku, uradnem vestni- 
!u okraja Ljubljana, uporablja pa 
e 1. julija 1961 dalje.
številka: 04/6-352-26/1-II.
Logatec, dne 17. 10. 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Peter Naglič, 1. r.

651.
, Na podlagi 6. točke 23. člena Za- 
j?La o javnih uslužbencih (Ur. list 

št. 53/57), 16. člena Zakona o 
JSaizaciji uprave ljudskih odborov 
5 Ust LRS, št. 22,50), ter 27. čle- 
2 $latuta občine Logatec je občin- 

ljudski odbor Logatec na seji 
finskega zbora in na seji zbora 
°«Vajalcev dne 17. oktobra 1961 

trejel

- ODI.OK
(/j®*emembl odloka o sistematizaciji 
, °vtiih mest uslužbencev in driav- 

v upravni občinskega ljudskega 
odbora Logatec.

1. Člen
.Odlok o sistematizaciji delovnih 
< S1 uslužbencev in delavcev v upra- 

ObLO Logatec z dne 6. 7. 1981, 
i In bil objavljen v »Glasniku-* 
II Ljubljana št. 58/61, se dcpol- 
!°da O' c'a se v T. členu pod IA
jOferent za civilno zaščito in po- 
£*> varnost, uslužbenec III. vr-
'r Pod IB;
Vr^rant statističar, uslužbenec III.

2. člen
fcTn odlok stopi v veljavo z dnem 
a, 0 v »Glasniku«, uradnem vest- 

u °kraja Ljubljana.
“tevilka: 01/1-01-5/2-II.
Watec, dne 17. 10. 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Peter Naglič, 1. r.

652.
i>J:1 Podlagi 71. čl. Zakona o or- 
l't ?ac ji uprave ljudskih odborov 
V “St LRS, St. 22-119/59), 10. čle- 
(|Uatuta občine Logatec je ohčin- 
^r°ubor Logatec na seji občinskega 
1. *n seji zbora proizvajalcev dno 

ktobra 1961 sprejel

2. člen
Delovni čas traja:
A. na sedežu občinskega ljudske­

ga odbora Logatec:
a) v ponedeljek, torek, sredo in 

četrtek od 7. do 14. ure;
b) v petek cd 7. do 12. ure in od 

14. do 18. ure;
c) v soboto od 7. do 12. ure.
B. na sedežu krajevnega urada 

2iri:
a) v ponedeljek, torek, sredo in 

petek od 7. do 14. ure;
b) v četrtek od 7. do 12. ure in 

od 14. do 18. ure;
c) v sobto od 7. do 12. ure.

3. člen
Delovni čas za sprejem strank je 

na sedežu občinskega ljudskega od­
bora v Logatcu ob ponedeljkih in 
sredah od 8. do 12. ure, ob petkih pa 
od 8. do 12. ure in od 14. do 18. ure.

Delovni čas za sprejem strank na 
krajevnem uradu Žiri je ob pone­
deljkih in petkih od 8. do 12. ure 
in v četrtkih od 8. do 12. ure in od 
14. do 18. ure.

Pisarna — vložišče sprejema vlo­
ge vsak delavnik ves delovni čas. ■

Vloge, ki jih želijo dati vložniki 
ustno na zapisnik in so vezane na 
rok ali so kako drugače neodložljive, 
se sprejemajo vsak delovni dan v 
teku vsega delovnega časa.

4. člen
Delovni čas snažilke traja 8 ur 

in se začne neposredno po zaključku 
delovnega časa iz 2. člena tega od­
loka.

2. člen
Z objavo tega odloka preneha ve­

ljati odlok o določitvi delovnega ča­
sa upravnih organov občinskega 
ljudskega odbora Logatec številka 
01/1-01-27/1-II-61 z dne 8. 8. 1961, 
objavljen v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana, števil­
ka 67/61-522.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Številka: 01 /l-01-27/2-11-81.
Logatec, dne 17. 10. 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Peter Naglič, 1. r.

653.
Na podlagi 16. točke 50. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS, št. 19/52) v zvezi z 
84. čl. Temeljne uredbe o finančno 
samostojnih zavodih (Ur. list FLR.T, 
št. 51/53) je občinski ljudski odbor 
Logatec na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 29. 
junija 1959 sprejel naslednjo

ODLOČBO

ODLOK
•ofe^emhl in dopolnitvi odloka o 
'fon V* delovnega časa upravnih 

n°v občinskega ljudskega odbo­
ra I^ogatec.

^OkN
1. Člen

o določitvi delovnega 
s |. Upravnih organov občinske- 
1/j lUdskega odbora Logatec štev. 
Cl'27/l-n-61. z dne 8. 8. 1961, so 

Sv. tako, da se njegovo prečl- 
besedilo glasi:

hy U elen
!V°Vna obveznost uslužbencev 

organov občinskega ljud- 
Up Jrobora Logatec traja dnevno 
\irty iitor ni s tem odlokom ali 
' 1 Predpisi drugače določeno.

1. Finančno samostojni zavAd »Di­
jaški dom« Logatec, ki je bil usta­
novljen z odločbo OLO Ljubljana z 
dne 22. 1. 1953 št. 286/1, se ukine z 
dnem 31. 8. 1960.

2. Tročlanska komisija, ki 1o ime­
nuje ObLO, izvrši popis celotnega 
premičnega in nepremičnega premo­
žen 1 a zavoda.

3. Vse premoženje Zavoda se pre­
nese na »Otroški vrtec« Logatec, ki 
prevzame tudi vse pravice in obvez­
nosti ukinjenega zavoda.

4. Ta odločba se objavi v »Glas­
niku«. uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

številka: 02/1-D-45/1-II.
Logatec, dne 17. 10. 1061.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Peter Naglič, 1, r,

854.
Na podlagi 4. čl. zakona o pro­

svetno pedagoški službi (Ur. 1. LRS, 
št. 4/61) je občinski ljudski odbor Lo­
gatec v soglasju z občinskim ljud­
skim odborom Cerknica in občin­
skim ljudskim odborom Loška doli­
na na seji občinskega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 17. oktobra 1961 
sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi zavoda za prosvetno 

pedagoško službo Logatec.

\ 1.
Ustanovi se Zavod za prosvetno- 

pedagoško službo za območje občin 
Logatec, Cerknica in Loška dolina 
(v nadaljnjem besedilu Zavod).

Ime Zavoda je: Zavod za pro- 
svetno-pedagoško službo, Logatec.

Sedež zavoda: je v Logatcu.
Zavod je pravna oseba.

2.

K stroškom za vzdrževanje in de­
lo Zavoda prispevajo občine: Loga­
tec 2/r>, Cerknica */», Loška dolina pa 
% vseh stroškov. Pri določitvi de­
leža za vzdrževanje zavoda je upo­
števano število šol In ustanov ter 
oddelkov, obsežnost območja in od­
daljenost od sedeža zavoda.

3.
Zavod opravlja zlasti tele naloge:
— sistematično spremlja in pro­

učuje uspehe in pridobitve pedago­
ške teorije in prakse ter seznanja s 
tem učitelje, zainteresirane organi­
zacije in organe ter javnost;

— sodeluje pri pripravljanju in 
uresničevanju ukrepov za napredek 
vzgoje in izobraževanja s šolskimi 
odbori, z gospodarskimi, družbenimi 
in strokovnimi organizacijami ter z 
društvi;

— pripravlja v sodelovanju z za­
interesiranimi. organi predloge za 
razvoj izobraževanja;

— pomaga učiteljem pri njiho­
vem delu in strokovnem izpopolnje­
vanju, jim daje strokovno pomoč in 
podporo pri reševanju problemov, s 
katerimi se srečujejo v svoji peda­
goški praksi ter jim daje strokovno 
nasvete za delo;

— spodbuja učitelje k pedagoške­
mu raziskovalnemu delu, ki je v 
zvezi z njihovo prakso, skrbi za 
družbi ustrezno tematiko tega raz­
iskovanja, ga vsklajuje in pomaga 
pri uveljavljanju njegovih izsledkov 
v vzgojni praksi;

— spremlja, proučuje in pospe­
šuje delo na področju vzgoje in iz­
obraževanja ter ugotavlja ali šolo 
uresničujejo vzgojne in izobraževal­
ne cilje;

— opravlja sistematično pedago­
ško nadzorstvo nad šolami ter nad­
zoruje izvrševanje predpisov o or­
ganizaciji in delu šol;

— skrbi za izpopolnjevanje uči­
teljev in strokovnih uslužbencev 
prosvetno-pedagoške službe.

4.
Zavod vodita: Svet Zavoda in di­

rektor.
Svet Zavoda sestavljajo:.
a) 6 članov, ki jih imenuje občin­

ski ljudski odbor;
b) 2 člana, ki ju izvoli izmed sebe 

delovni kolektiv;
c) direktor Zavoda je član uprav­

nega odbora po svojem položaju.

5.
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki mu je dano v upravljanje. Sred­
stva za vzdrževanje in delo Zavoda 
zagotovijo občine — ustanovitelji.

6.

Zavod Ima tele sklade:
a) sklad za nadomestitev in do­

polnitev osnovnih sredstev;
b) sklad za nagrade uslužbencev;
c) sklad za strokovno usposablja­

nje uslužbencev.
S pravili Zavoda se lahko usta­

novijo tudi drugi skladi.

7.
Prejemki uslužbencev se določijo 

na podlagi pravilnika o plačah usluž­
bencev zavoda, ki ga sprejme svet 
zavoda, potrdi pa ustanovitelj.

8.

Direktorja Zavoda imenuje in 
razrešuje občinski ljudski odbor na 
predlog sveta za šolstvo.

9.
Za zadeve in naloge zavoda je 

pristojen svet za šolstvo ObLO Lo­
gatec.

10.

Ta odločba se objavi v »Glasni­
ku«, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana, velja pa od 1. oktobra 1901 
dalje.

Številka: 02/5-6-51/2-II.
Logatec, dne 20. 10. 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Peter Naglič, 1. r.

OBJAVA
SLUŽBENO OBVESTILO

Okrajni ljudski odbor Ljubljana, 
Tajništvo za notranje zadeve, obve­
šča prebivalce mesta Ljubljane, da 
bodo od 15. novembra 1961 spreje­
mali prijave in odjave stalnega in 
začasnega prebivališča za državlja­
ne FLRJ pristojni občinski ljudski 
odbori in ne več TNZ in postaje LM.

Prijavljanje in odjavljanje tujih 
državljanov ostane neizpremenjeno.

Ljubljana, dne 11. 11. 1961.
Iz pisarne tajništva 
za notranje zadevo 

OLO Ljubljana

VSEBINA:
644. Odlok o določitvi delovnega časa uprav­

nih organov občine Ljubljana-Center.
b43. Odločba o ustanovitvi zavarovalnice 

občine Ljubljana-Center.
.646. Odlok o izkoreninjenju tuberkulozo 

goved na območju občine L j ubljnna- 
Moste-Polje.

647. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o višini dnevnic zn uradna po­
tovanja, nadomestila zn ločeno življe­
nje in kilometrine za uslužbence ObLO 
Ljubija »n-Moste-Polje ter občinskih 
zavodov in organizacij občine Ljubija- 
na-Mostc-Polje.

648. Pravila o razpolaganju s skupnimi re­
zervami gospodarskih organizacij v 
občini Ljubljana-ŠiŠka.

64<). Odlok o izenačenju predpisov o jav­
nem redu in miru občinskih ljudskih 
odborov občin Žiri in Logatec, ki sta 
bili združeni v novo občino Logatec.

650. Odlok o ustanovitvi gozdnega sklada 
občine Logatec.

651. Odlok o spremembi odloka o sistemi­
zaciji delovnih mest uslužbencev in 
delavcev v upravi ObLO Logatec.

652. Odlok o spremembi in dopolnitvi odlo­
ka o določitvi delovnega časa upravnih 
organov ObLO Logatec.

653. Odločba o ukinitvi finančno samostoj­
nega zavoda »Dijaški dom« občine Lo­
gatec.

654. Odločba o ustanovitvi zavoda zn pro­
svetno pedagoško službo Logatec. 
Službeno obvestilo o prijavah in od­
javah stalnega in začasnega prebivali­
šča za državljane FLRJ Tajništva zn 
notranje zadeve OLO Ljubljana.

Zaključni računi gospodarskih organi­
zacij



STRAN 392 GLASNI«

Zaključni račun trgovskega podjetja »TIŠJE«, Šmartno pri Litiji
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960________________ PASIVA

Naziv postavke
Znesek 
v 000 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1. Osnovna sredstva 726 l. Sklad osnovnih sredstev

L Drugi viri osnovnih
l.?58

1 Denarna sredstva osnov-
506 sredstev —

nlh sredstev B. Viri sredstev skupne
B. sredstva skupne 

porabe
porabe

3 Sklad skupne porabe
1. Drugi viri sredstev

100
8, Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne skupne porabe —

porabe i C. Viri obratnih sredstev
3 Sklad obratnih sredstev 786

C. Obratna sredstva l. Drugi viri obratnih
8. Skupna obratna sredstva 22.148 sredstev 14.289

D. Rezervni sklad
D Izločena sredstva In drugi skladi

8. Denarna sredstvo rezerv­
nega sklada In drugih 
skladov

1. Denarna sredstva neraz
999

1. Rezervni sklad ln drugi 
skladi

« Viri nerazporejenih 
sredstev

1.012

751 J
porejenih sredstev 551 E. Viri sredstev

e obračunu ln druga pasiva
E. sredstva e obračunu 9 Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva
8. Kupci In drutze tenatv#
8. Druga oktlvs

951
1.027

10. Dobavitelji ln druge 
obveznosti

U Drugo pasiva
8.553

ICO
s k u p a i 25.909 Skupaji 26.909

Računovodja Predsednik UO Direktor
Kranjc Rozi Groznik Anica Mrzel Julka

AKTIVA
Zaitlčučni račun trgovskega podjetja »VINO«, Cerknica

BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA

Za p 
št Naziv postavke

A Osnovna sredstva 
l Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev

B. sredstva skupne
porabe

5. Sredstva skupne porabe 
1. Denarna sredstva skupne

porabe

C. Obratna sredstva
8. Skupna obratna sredstva

O Izločena sredstva 
8. Denarna sredstva rezerv­

nega sklada In drugih 
skladov

I. Denarna sredstva neraz­
porejenih sredstev

E. sredstva e obračunu 
In druga aktiva 

8. Kupci In druge terjatve
6. Druga aktiva

S k u p a) i

Znesek 
v 000 din

Zap5t Naziv postavke

7.659
A Viri osnovnih sredstev
V Sklad osnovnih sredstev

3.043
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev

59

8 Viri sredstev skupne 
porabe

3 Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev

7.149

3 Sklad obratnih sredstev
8. Drugi viri obratnih 

sredstev
* D. Rezervni sklad

in drugi skladi
I. Rezervni sklad In drug) 

skladi
8. Viri nerazporejenih

sredstev
E. Viri sredstev

2.846

v obračunu In druga pasiva
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10 Dobavitelji ln druge

186 obveznosti

21.997
M Dni ca pasiva

Skupaji

Znesek 
v 900 din

0.973

1.000

490

333

1.103

7.064

1.403
367

21.997

Računovodja 
Ivanka Švigelj

Predsednik UO 
Anton Vatovec

Direktor: 
Ivo Žumer

Zaključni račun SPLOŠNEGA KLEPARSTVA, Kočevje
V primerjavi z letom 1959 je bilo doseženo zvišanje celotnega dohodka za 9,34 od- 
Itotkov, dohodka za 8,05 odstotkov, čistega dohodka za 8,63 odstotkov, osebnih 

dohodkov za 9,60 odstotkov.
AKTIVA BILANCA na din 31. decembra 1960________________ PASIVA

Zaključni račun gostinskega podjetja »Lovec«, Rakek
Realizacija Je znašala v letu 1960 28.429.000 din. Zaposlenih Je bilo povprečno 
lavcev in uslužbencev ter 1 Vajenec. Cisti dohodek je bil razdeljen v razmeu 

85:13 na osebne dohodke in sklade.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 pASj£

Zapet u, .»'a vk r /.nesek r
v 'nr dtr, tl postavke Znesek 

e 000 din

A Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 

1 Denarna sredstva »snov­
nih sredstev

B. sredstva skupila 
porabe

porabe

C. Obratna sredstva 
i 8. Skupna obratna sredstva

D Izločena sredstva 
6. Denarna sredstva rezerv- 

i nega sklada m drugih 
skladov

j I. Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev

B. sredstva « obračune 
In droga aktiva 

I. Kupci tn druge teriatv« 
8. Droea aktiv*

s K o o a i

19.920

601

896

S

13.770

398

19

9.070

44.739

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
i. Drugi viri osnovnih 

sredstev
a Viri sredstev skupne 

porabe
l. Sklad skupne porabe 
I. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. viri obratnih sredstev 

i Sklad obratnih sredstev 
l Drugi viri obratnih 

sredstev
O Rezervni sklad 

In drugi skladi 
i Rezervni sklad In drugi 

skladi
« Viri nerazporejenih 

sredstev
E Viri sredstev 

* obračunu In droga pasiva 
1 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
ts. Dobavitelji in druge 

obveznosti 
'i Druga onslva

Skopal.

14.091 

G.409

2.C32

5.857

2.918

398

5.017

5.948
1.199

44.739

Zap
št. Naziv postavke Znesek 

v 0(10 din
Zap.
št. Naziv postavke

1.
I.

I

e.

e.

t.

8e

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 
Denarna sredstva osnov­
nih sredstev

B. Sredstva skupne
porabe

Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne 
porabe

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva

D. izločena sredstva 
Denarna sredstva rezerv­
nega sklada in drugih 
skladov
Denarna sredstva neraz­
porejenih sredstev

B. Sredstva e obračuna 
ln druga aktiva 

Kupci ln druge terjatve
Druga aktiva

1.201

104

130

3.808

53

8

428
400

A. Viri osnovnih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne 

porabe
s Sklad skupne porabe 
I. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev
3. Sklad obratnih sredstev 
6. Drugi viri obratnih

sredstev
D. Rezervni sklad 

tn drugi skladi 
t. Rezervni sklad ln drug) 

skladi
8 Viri nerazporejenih 

sredstev
B. Viri sredstev 

v obračunu ln druga pasiva 
». Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
18 Dobavitelji ln druge 

obveznosti 
11 Druga pasivaSkupaji 6.280 9 k u p a j i

1.201

230

130

OH

53

1.731

Računovodja , Ptedsedpjk UO D.rektor:
Obranovlč Albina Llsac Tone Llsac Ivan

Računovodja: Predsednik UO Direktor:
Pavel Zupan Franja Urbančič Nežka Rok

Zaključni račun TRGOVSKEGA PODJETJA, Vrhnika
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1900 PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v ono din s}1* Naziv postavke Znesek - 

v 000 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
1. Osnovna sredstva 17.507 l. Sklad osnovnih sredstev

1 Drugi viri osnovnih
23.938

t. Denarna sredstva »snov-
5.027 sredstev 30

nlh sredstev B Viri sredstev »kupne
B Sredstva skupne 

porabe
porabe

S. Sklad skupne porabe 333
L Drugi viri sredstev8. Sredstva skupne porabe

4. Denarna sredstva skupne skupne porabe —
porabe 34 C. Viri obratnih sredstev

3 Sklad obratnih sredstev 4.323
C. Obratna sredstva 1. Drugi viri obratnih

8. Skupna obratna sredstva 85.474 sredstev 45.797
D Rezervni sklad

D Izločena sredstva In drugi skladi
t. Oenamu sredstva rezerv 1. Rezervni sklad ln drugi

2.203nega sklada ln drugih 
skladov 2.205

skladi
« Viri nerazporejenih

1. Denarna sredstva neraz sredstev 942
poreienlh sredstev 9 E Viri sredstev

f obračunu ln druga pasiva
B Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni kredit!

In druga aktiva za obratna sredstva 16.453
8. Kupci tn druge tenatv*
9 Druga aktiva

32.174
1.024

t#. Dobavitelji tn druge 
obveznosti

U Druga onslva
39.923

9.510
S K 11 D » 1 ' 143.454 1 K 11 p * J f 143.454

Računovodja: Predsednik UO: Direktor;
Logar Vida Grom Valentin Grom Tomaž

Zaključni račun TRGOVSKEGA PODJETJA, Loški potok
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra ipeo pAS

Zap
št Naziv postavke

A Osnovna sredstvi 
l. Osnovna sredstva 
L Denarna sredstvi osnov­

nih sredstev

B. sredstva skupne
porabe

8. Sredstva skupne porabe 
1. Denarna sredstva skupne 

porabe

C. Obratna sredstva
8. Skupna obratna sredstva

O Izločena sredstva 
8. Denarna sredstva rezerv­

nega sklada tn drugih 
skladov

|. Denarna sredstva neraz­
porejenih sredstev

B. sredstva v obračunu 
tn druga aktiva 

8. Kupci ln druge terjatve 
11 Druga pasiva

k U u n a 11

Znesek 
v 000 din Nnziv U" ivku

1.773

408

A. Viri osnovnih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne 

porabe
3 Sklad skupne porabe
1 Drugi viri sredstev 

skupne porabe
— C. Viri obratnih sredstev

19.090

5 Sklad obratnih sredstev
8 Drogi viri obratnih 

sredstev

488

D Rezervni sltlad
In drugi skladi

1 Rezervni sklad ln drugi 
skladi

8 Viri neraz oorejenlh 
sredstev

E Viri sredstev

283

v obračunu In druga pasiva
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10 Dobavitelji in drufte

155 obveznost!

22.197
11 Druga pasiva

s n u p a j 1

v ooh 'JU

Računovodja
Ivanka Lavrič

Predsednik UO; 
Albin Košmrlj

Dlrektoh 
Jože Mohar


